

فرآیند ارزیابی تکمیلی حیطة عمومی و تخصصی تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

دانشگاه علوم پزشکی جهرم

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان محترمی که طی فرآیند بررسی مدارک و نتایج اعلام شده تکمیل ظرفیت توسط جهاد دانشگاهی، واجد شرایط انجام مرحله ارزیابی تکمیلی گردیده اند، به آگاهی می رساند:

فرآیند ارزیابی تکمیلی حیطة عمومی و تخصصی تکمیل ظرفیت آزمون پیش گفت این دانشگاه در روزهای سه شنبه و چهارشنبه مورخ ۲ و ۳ بهمن ماه سال جاری انجام خواهد شد. فلذا مورد تاکید است داوطلبین محترم موارد مندرج در این آگاهی را مطالعه و صرفا در زمانی که اطلاع رسانی می گردد به آدرس: جهرم- انتهای بلوار شهید استاد مطهری - مجموعه سایت پردیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم ساختمان دانشکده پرستاری و پیراپزشکی مراجعه نمایند.

تذکرات مهم:

⌘ اسامی پذیرفته شدگان نهایی پس از انجام ارزیابی تکمیلی توسط جهاد دانشگاهی اعلام خواهد شد. بدیهی است انجام فرآیند پیشگفت به منزله استخدام نمی باشد.

⌘ عدم مراجعه در زمان مقرر به منزله انصراف تلقی شده و اولویت متقاضی کان لم یکن تلقی می گردد.

⌘ جهت انجام فرآیند ارزیابی تکمیلی و احراز هویت داوطلبین همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه (ترجیحا کارت ملی) الزامی می باشد.

⌘ مصاحبه در دو حیطة "عمومی و اختصاصی" انجام می گردد، فلذا شرکت داوطلبین محترم در هر دو مرحله الزامی می باشد. (مصاحبه رشته شغلی فوریت‌های پزشکی فقط در حیطة عمومی خواهد بود)

⌘ داوطلبین محترم به گونه ای برنامه ریزی نموده تا در ساعتی که اطلاع رسانی میگردد در محل برگزاری مصاحبه حضور یابند.

⌘ با توجه به ممنوعیت به همراه داشتن کیف، تلفن همراه، هندزفری، ساعت هوشمند و یا هر گونه وسایل اضافی در زمان اجرای فرآیند، موکدا توصیه می شود: حتی الامکان از به همراه داشتن موارد مذکور اجتناب گردد.

⌘ شرایط و ضوابط تست آمادگی جسمانی صرفا ویژه "رشته شغلی کاردان و کارشناس بالینی فوریت های پزشکی" متعاقبا از طریق صفحه الکترونیکی مدیریت منابع انسانی به آدرس hris.jums.ac.ir اطلاع رسانی می گردد.

⌘ طبق برنامه ریزی انجام شده، ارزیابی شوندهگان در روز ارزیابی تکمیلی بر اساس نام خانوادگی و به ترتیب حروف الفبا در هر شغل محل، به سالن انتظار ارزیابی تکمیلی هدایت خواهند شد و تا پایان فرآیند ارزیابی اجازه خروج از حوزه را نخواهند داشت.

⌘ با توجه به توصیه و تاکید وزارت متبوع مبنی بر اولویت انجام مصاحبه "مادران باردار یا دارای فرزندان شیرخوار" الزم است این قبیل داوطلبین محترم، مستندات خود را جهت در اولویت قرار گرفتن به همراه داشته باشند.

آن دسته از داوطلبین محترمی که دارای کسب مقام در مسابقات ، رویدادها و جشنواره های معتبر جهانی ، ملی ، استانی میباشند، می بایست اصل و تصویر آن مدرک را در روز مصاحبه به همراه داشته باشند تا زمینه بهره مندی از امتیاز مربوطه فراهم آید. .

ساعت شروع پذیرش داوطلبان واجد شرایط فرآیند ارزیابی تکمیلی ساعت ۷/۳۰ صبح میباشد. لذا داوطلبان می بایست در تاریخ و ساعت مقرر که اطلاع رسانی میگردد در محل مصاحبه حضور یابند.

با توجه به طولانی بودن مدت زمان فرآیند ارزیابی تکمیلی و احتمال انتظار چند ساعته ، الزام است داوطلبان از قبل پیش بینی های لازم را مد نظر داشته باشند.

ردیف	رشته شغلی	سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۲	چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳	حیطه عمومی	حیطه تخصصی
۱	پرستار	✓	-	✓	✓
۲	فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی	✓	-	✓	-
۳	کارشناس اتاق عمل	-	✓	✓	✓
۴	کارشناس آزمایشگاه تشخیص طبی	-	✓	✓	✓
۵	کارشناس بهداشت خانواده	-	✓	✓	✓
۶	ماما	-	✓	✓	✓